

ANKA MODEL ApS

Brovadvej 23
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2019

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANKA MODEL ApS
Brovadvej 23
7000 Fredericia

Telefonnummer: 28974023

CVR-nr: 33877501

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Anka Model ApS producerer og sælger modeltog.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 202.819 betragtes som tilfredsstillende, dog skal der henses til gældsafgivelsen, samt det lave indtjeningsbidrag.

Der har ikke været likviditet til at vedligeholde og anskaffe nye værktøjer. Ordre på nye modeltog er i hus, der ikke har været muligt at producere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		354.808	540.535
Eksterne omkostninger		-426.468	-340.284
Bruttoresultat		-71.660	200.251
Personaleomkostninger		-185.174	-197.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.131	-110.797
Resultat af ordinær primær drift		-370.965	-107.671
Andre finansielle indtægter		666.867	
Øvrige finansielle omkostninger		-33.281	-8.252
Ordinært resultat før skat		262.621	-115.923
Skat af årets resultat		-59.802	54.121
Årets resultat		202.819	-61.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		202.819	-61.802
I alt		202.819	-61.802

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		491.901	606.032
Materielle anlægsaktiver i alt		491.901	606.032
Anlægsaktiver i alt		491.901	606.032
Fremstillede varer og handelsvarer		193.447	113.872
Varebeholdninger i alt		193.447	113.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.350	75.026
Udskudte skatteaktiver		0	54.121
Andre tilgodehavender		54.237	32.728
Periodeafgrænsningsposter			5.555
Tilgodehavender i alt		76.587	167.430
Likvide beholdninger		1.259	116.185
Omsætningsaktiver i alt		271.293	397.487
Aktiver i alt		763.194	1.003.519

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.944	-199.875
Egenkapital i alt		82.944	-119.875
Hensættelse til udskudt skat		5.681	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.681	
Gæld til banker	7	7	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.470	20.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		465.092	1.103.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		674.569	1.123.394
Gældsforpligtelser i alt		674.569	1.123.394
Passiver i alt		763.194	1.003.519

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet mangler likviditet for at kunne producere de ordre som er i hus. Da Anka Model ApS er en af de få der kan producere efter kunderne ønsker, er de meget tålmodige. Det er dog meget nødvendigt at der skaffes ekstern finansiering for at selskabet forsætter. Der er interessenter som har vist interesse for nødvendig likviditet. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale på Laser Trotec Speedy 360, opstart november 2017 - til marts 2021. De første 8 rater er afregnet til EUR 500, og herefter betales EUR 1.000 månedligt. Scrapværdi EUR 146.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er pant i Laser Trotec Speedy 360 med i alt EUR 40.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1